
 
 

EXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATO
ATO:  CONTRATO Nº13/2023 – SETRANS/PIATO:  CONTRATO Nº13/2023 – SETRANS/PI

 
PROCESSO SEI n° 00319.000506/2023-30PROCESSO SEI n° 00319.000506/2023-30
CONTRATANTE:CONTRATANTE:  SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES DO PIAUÍ – SETRANS/PI (CNPJ: 08.809.355/0001-38).
CONTRATADA: CONTRATADA: SELETIV – SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA EIRELI (CNPJ:  13.224.659/0001-73).
OBJETO:OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços continuados com dedicação exclusiva de mão de obra
terceirizada para a Secretaria de Estado dos Transportes do Piauí - SETRANS/PI.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  R$ 168.957,10 (cento e sessenta e oito mil e novecentos e cinquenta e sete reais e dez centavos);
Classificação Orçamentária: 46.101.04.122.0010; Projeto: 2000; Natureza da Despesa: 33.90.37 e FR – 500.
N° SIAFE:N° SIAFE: 23001795
N° NOTA DE RESERVA: N° NOTA DE RESERVA: 2023NR00158
N° da Autorização de Reserva orçamentaria: N° da Autorização de Reserva orçamentaria: 2023RO03508
DATA DE ASSINATURA: DATA DE ASSINATURA: 05/05/2023
ASSINAM: ASSINAM: Jonas Moura de Araújo  (pela Contratante)  e Paulo Roberto Carneiro de Oliveira (pela Contratada).
 
REF.8718

DECISÕES

 
INSTITUTO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO DO PIAUÍ - INTERPI-PIINSTITUTO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO DO PIAUÍ - INTERPI-PI

 
 

DIRETORIA GERAL DO INTERPIDIRETORIA GERAL DO INTERPI
DECISÃO INTERLOCUTÓRIADECISÃO INTERLOCUTÓRIA

 
REF.8691

DIRETORIA GERAL DO INTERPI DECISÃO INTERLOCUTÓRIA

AVISOS

 
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ - ADAPIAGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ - ADAPI

 
 

AVISO DE LICITAÇÃOAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

 
Órgão Licitante: Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piaui. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 01/2023. Objeto: Aquisição de material
de consumo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Início do recebimento das propostas: às
08:00h do dia 08/05/2023. Término do recebimento das propostas: às 08:30h do dia 18/05//2023. Início da Sessão de Disputa de Preços: às
10:00h do dia 18/05/2023. Poderão participar aqueles que satisfaçam as condições editalícias. Local em que os interessados poderão ter
acesso ao texto integral do edital: http://www.adapi.pi.gov.br, https://www.tce.pi.gov.br e www.licitacoes-e.com.br
 

João Rodrigues FilhoJoão Rodrigues Filho
Diretor Geral/ADAPI

 
REF.8693

 
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍGOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

Disponibilizado em: 08/05/2023 22:26:17 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 09/05/2023 00:00:00

Inicializado em: 08/05/2023 07:48:50 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 87 186 de 197


